АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022         № 13-ПАСД

Об утверждении состава комиссии

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Силино по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», на основании решения Совета депутатов

муниципального округа Силино от 24.10.2022 № 11/03-СД «О делегировании депутатов

Совета депутатов в комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино

и управы района Силино города Москвы»,

аппарат Совета депутатов муниципального округа Силино постановляет:

1. Утвердить состав комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Силино (далее – аппарата) по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

- председатель комиссии: глава муниципального округа Силино А.В. Ясинова;

- члены комиссии:  депутаты Совета депутатов муниципального округа Силино

– О.В. Буданова;

– Н.Я. Челюскина;

– Л.Г. Бирюкова;

юрисконсульт-консультант аппарата В.А. Лачугина;

- по согласованию: представители префектуры Зеленоградского

административного округа города Москвы и управы района

Силино города Москвы;

- секретарь комиссии: советник аппарата О.А. Гузеева.

2. Признать утратившим силу постановление от 29.11.2017 № 2-ПАСД «Об

утверждении состава комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Силино по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликтов интересов».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Силино.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Силино  А.В. Ясинову.

Глава муниципального округа Силино        А.В. Ясинова